

فصل اول: نرم افزار پرهام و محیط آن

آموزش نحوه : ۱- ورود ۲- کمینه (minimize) ۳- خروج از برنامه

۱- ورود به برنامه:

بعد از تکمیل مراحل نصب برنامه پرهام با انتخاب آیکون برنامه پرهام از روی صفحه Desktop وارد صفحه آغازین برنامه می شوید:



صفحه ورود به برنامه شامل اطلاعاتی است که در قسمت راست نام شرکت و در قسمت چپ آن آرم شرکت پرهام، شماره های دفتر شرکت، شماره همراه، وب سایت، ایمیل و در قسمت راست سال مالی، نام برنامه، نام کاربر و کلمه عبور را مشاهده می نمایید.

آموزش نرم افزار حسابداری پرهام

معرفی قسمت های سال مالی / نام برنامه / نام کاربر:

انتخاب سال مالی:

آخرین سال مالی به صورت پیش فرض نمایش داده شده و با انتخاب کشو (combo) مقابل سال های قبل نمایش داده می شود.

نکته: در داخل برنامه در قسمت عملیات کمکی تغییر سال مالی امکان پذیر می باشد.

انتخاب نام برنامه:

با توجه به نوع فعالیت، نام برنامه مورد نظر را انتخاب می نماییم که در این قسمت مدیریت فروشگاههای انتخاب می گردد. در اجراهای

بعدی نام برنامه به صورت پیش فرض باقی خواهد ماند.

نکته: در داخل برنامه در قسمت عملیات کمکی تغییر نام برنامه امکان پذیر می باشد.

انتخاب نام کاربر و کلمه عبور:

در یک فروشگاه ممکن است چند فروشنده وجود داشته باشد که برای هر کدام می توان سطح دسترسی و کلمه عبور تعیین نمود.

نکته: در داخل برنامه در قسمت عملیات کمکی تغییر کاربری و میزان دسترسی نیز امکان پذیر می باشد.

بعد از انتخاب باتوم تایید، وارد محیط برنامه می شویم.



آموزش نرم افزار حسابداری پرهام

۲- کمینه کردن برنامه:

در قسمت سمت چپ (بالا) علامت (-) که جهت کمینه کردن برنامه است و این آیکون جهت دسترسی به سایر برنامه‌های ویندوز بدون بستن برنامه قرار داده شده است.



آموزش نرم افزار حسابداری پرهام

۳- خروج از برنامه:

در قسمت سمت چپ (بالا) علامت X خروج از برنامه است که با انتخاب X پیام زیر نمایش داده می‌شود و با تایید آن از برنامه خارج می‌شوید.

اطلاعات پایه عملیات روزانه گزارش ها نمودارها عملیات کمکی X

Alt-C

خرید K	برگشتی فروش B
فروش F	برگشتی خرید M

تاییدیه

آیا می خواهید از برنامه خارج شوید؟

PP
COMPUTER CO.

گروه مشاورین اهداف پرهام	مدیریت فروشگاههای	ویرایش نم: ۵۲	parham	سال مالی ۱۳۹۹	مدیریت	۱۰۲۶:۲۸ شنبه ۹۹/۰۴/۰۷
رزرو تبلیغات	گروه مشاورین پرهام (شرکت اهداف پردازش پرهام) ارائه دهنده نرم افزارهای جامع مالی			انتقادات و پیشنهادات		

آموزش نرم افزار حسابداری پرهام